Указ Президиума Верховного Совета Украинской ССР. О награждении Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Украинской ССР Киевского областного передвижного драматического театра

За заслуги в развитии театрального ис- той Президиума Верховного Совета Уккусства и в связи с 25-летием творческой раинской ССР Киевский областной персдеятельности наградить Почетной грамо- движной драматический театр.

Председатель Президиума Верховного Совета Украинской ССР Д. КОРОТЧЕНКО. Секретарь Президиума Верховного Совета Украинской ССР В. НИЖНИК. г. Киев,

г. киев, 13 августа 1954 года.

7 4 ABT 1954

правда Украина